
Smlouva o provádění servisu
Č. 175610197

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitelka Odboru nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování a

akvizic MO, Mgr. Kateřina Havlíčková
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28. Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba ve věcech s

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany — Sekce vyzbrojování a akvizic

Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4

160 01 Praha 6
(dále jen „objednatel")

a

2. FIRETECH s.r.o
Se sídlem:
Zapsaný:

Jednající:
IČO:

K Desné 267, 788 13 Vikýřovice
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C.

28593588

(dále jen „zhotovitel")

:48:24



uzavřeli dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„OZ") za účelem zabezpečení piné provozuschopnosti mycí linky, a to zejména pravidelným
mimozáručním servisem (včetně oprav) a doplňováním provozních chemicko-technologických
nápiní, výměnou mycích kartáčů a dalšího provozního materiálu, tuto smlouvu o provádění servisu
(dále jen „smlouva").

I.
Předmět

1. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje pro objednatele provádět
dílo spočívající v komplexním mimozáručním servisu včetně oprav mycí linky
Tammermatic T700 umístěné v Areálu garáží Agentury služeb, na adrese Generála Píky 1,
Praha 6 - Dejvice, kterou zhotovitel odevzdal objednateli na základě související kupní
smlouvy Č. 175610196, dále též jen „související kupní smlouva" a dále se zhotovitel
zavazuje objednateli dodávat a doplňovat veškeré provozní chemicko-technologické nápině
určené k zabezpečení mycího procesu a dodávat a vyměňovat mycí kartáče určených pro
mycí linku Tammermatic T700 (dále vše jen jako „dílo").

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva se nevztahuje na provádění servisu
(údržby) stanoveného (předepsaného) výrobcem (resp. na činnosti realizované dle servisního
plánu údržby mycí linky daného jejím výrobcem) a opravy záručních vad mycí linky, jelikož
k těmto činnostem je zhotovitel povinen na základě související kupní smlouvy a cena za tyto
činnosti je zahrnuta v celkové ceně, kterou objednatel na základě odevzdaného pinění dle
související kupní smlouvy zaplatí.

3. V rámci pinění povinností podle této smlouvy je zhotovitel povinen zabezpečovat:
a) servisní údržbu mycí linky prováděnou mimo činnosti realizované dle servisního plánu

údržby mycí linky daného jejím výrobcem k poskytnutí servisní údržby na základě
výzvy objednatele k provedení opravy;

b) mimozáruční opravy na základě výzvy objednatele k provedení opravy;

c) součástí pinění díla (jako mimozáruční servis na základě výzvy objednatele) může být
provedení tzv. defektace, bude-li ji vzhledem k povaze a rozsahu poškození mycí linky
objednatel vyžadovat. Cílem defektace je stanovit předpokládaný rozsah poruchy,
potřebu náhradních dílů a předpokládanou cenu a lhůtu opravy. Provedení vlastní
opravy bude poté realizováno na základě objednávky na opravu;

d) dodávání provozních chemicko-technologických nápiní určených k zabezpečení mycího
procesu, jejich dopinění do systému mycího zařízení, dodávání a výměnu mycích
kartáčů určených pro mycí linku a v likvidaci kartáčů vyměněných na základě výzvy
objednatele.

4. Plnění dle této smlouvy probíhá výhradně na základě objednávek objednatele, za kterého má
právo objednávat pinění ředitel Agentury služeb nebo jím písemně pověřená osoba.
Objednatel se zavazuje každé řádně zhotovené dílo (dílčí pinění), na které vystavil
objednávku, převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu dle čl. III. této smlouvy bude-li
dílo řádně odevzdané.

2 (celkem 8)



Čas, místo pinění a přejímka díla

1. Zhotovitel je povinen zhotovovat dílo v objednatelem specifikovaném rozsahu určeném
objednávkou po dobu 48 měsíců ode dne převzetí mycí linky objednatelem, který je
kupujícím na základě související kupní smlouvy.

2. Místem pinění je místo instalace portálové strojní mycí linky (Areál garáží) na adrese:
Agentura služeb, Generála Píky 1, Praha 6 - Dejvice, 161 05.

3. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě objednávek objednatele doručených
zhotoviteli (tj. i faxem, e-mailem, datovou schránkou) a výjimečně též na základě
telefonických objednávek s následným doručením písemné objednávky. Osobou, kterou
objednatel pověřil k písemnému a telefonickému vyzývání zhotovitele k provedení díla je
ředitel Agentury služeb Ing. Neužil Radovan, tel. 973 216793, mob. 606 719136 nebo jím
písemně pověřená osoba (dále jen „pověřená osoba").

4. Písemnou objednávku je zhotovitel povinen potvrdit neprodleně, nejpozději však do dvou
pracovních dnů od jejího doručení objednávky. Potvrzením se rozumí vložení podpisu
a uvedení data přijetí objednávky zhotovitelem.

5. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla v co nejkratším možném termínu nejpozději
však do 2 pracovních dnů od potvrzení objednávky a dokončit jej do 5 pracovních dnů
přičemž:

a) u dílčích písemných objednávek, jejichž hodnota je 50 000 Kč bez DPH a nižší, plyne
lhůta k dokončení díla od potvrzení objednávky zhotovitelem a

b) u dílčích písemných objednávek, jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH,
plyne lhůta k dokončení díla od uveřejnění takové objednávky v Registru smluv
(uveřejnění této objednávky je povinností objednatele).

Lhůtu 5 pracovních dnů pro dokončení díla lze v odůvodněných případech po dohodě
s objednatelem přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na důvodech prodloužení se
musí zhotovitel a pověřená osoba písemně dohodnout.

6. O uveřejnění v Registru smluv bude zhotovitel písemně informován objednatelem, současně
však platí, že je povinností zhotovitele sledovat uveřejnění objednávky v Registru smluv
a případné neinformování zhotovitele ze strany objednatele o uveřejnění objednávky
v Registru smluv nemá vliv na běh lhůty k dokončení díla. K úpravě lhůty pinění dle
předchozího odstavce tohoto článku smlouvy smluvní strany přistoupili vzhledem k § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „zákon o registru
smluv"), jehož účinnost je nyní odložena na 1. 7. 2017 a podle kterého budou objednávky,
jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, účinné až uveřejněním takové objednávky
v Registru smluv. Objednatel si však vyhrazuje právo v případě potřeby a vzhledem
k případným změnám právní úpravy (zejm. případné změně zákona o registru smluv) upravit
počátek běhu lhůty k předání díla s tím, že délka lhůty 5 pracovních dnů bude vždy
zachována.

7. Před zahájením každého dílčího díla bude sepsán zakázkový list zhotovitelem
a objednatelem, přičemž zakázkovým listem se rozumí listinný dokument, který obsahuje
základní údaje o předmětu pinění, tj.:

3 (celkem 9)



a) Název, typ a výrobní číslo mycího zařízení,
b) předpokládaný rozsah díla,
c) předpokládaná cena díla,
d) podpisy pověřené osoby zhotovitele a objednatele a datum sepsání.

8. Povinnost zhotovitele provést a předat objednané dílo je považována za spiněnou
provedením přejímky díla pověřenou osobou a zhotovitelem či jeho pověřeným zástupcem
v místě pinění dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

9. Přejímkou se rozumí předání díla zhotovitelem a jeho převzetí pověřenou osobou. Zjistí - li
příjemce, že dílo trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí
sepíší smluvní strany zápis. Povinnost zhotovitele dodat dílo ve lhůtě dle odst. 5. tohoto
článku smlouvy tím není dotčena.

10. O provedení přejímky bude zhotovitelem a pověřenou osobou sepsán přejímací protokol
s uvedením data provedení přejímky a specifikaci díla, jehož přílohou bude zakázkový list.
Toto datum je dnem předání díla a je rozhodné pro spinění povinnosti zhotovitele dle čl. II.
odst. 5. této smlouvy. V přejímacím protokolu (2 vyhotovení) zhotovitel uvede označení a
popis díla, čitelné jméno a podpis, pověřená osoba uvede též své čitelné jméno a podpis.

Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodli na cenách, které jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové
zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednaných
cenách jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s piněním a spiněním povinností
dle této smlouvy (mj. náklady na dopravu do místa pinění, apod.) a předáním díla
objednateli.

3. Ceny náhradních dílů, spotřebního materiálu a provozních nápiní, které nejsou uvedeny
v příloze č. 1 smlouvy je zhotovitel povinen účtovat v cenách pro běžné zákazníky
a současně se musí jednat o ceny v místě a čase obvyklé.

IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla provedeného na základě každé dílčí
objednávky.

2. Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 pracovních dnů doručit na
adresu objednatele - konečného příjemce ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen
„faktura") za provedené dílo s rozepsáním jednotlivých položek podle §. 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat též
následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura,

4 (celkem 9)



b) číslo smlouvy a číslo dílčí písemné objednávky dle číslování objednatele 
c) den vystavení, den odeslání a splatnost faktury, 
d) IČO a DIČ stran smlouvy, 
e) odběratele: Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
f) konečného příjemce: Agentura služeb, Generála Píky 1, Praha 6 - Dejvice, 161 05, 
g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
h) počet příloh a razítko s podpisem zhotovitele 
i) rozpis odvedených pracovních úkonů a soupis skutečné spotřeby materiálu použitého 

k pinění díla (tj. rozpis materiálu použitého pro provedení díla a rozpis jeho ceny), 
4. Společně s fakturou je zhotovitel povinen předložit též originál + 1 kopii přejímacího 

protokolu potvrzeného pověřenou osobou. 

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele - konečného 
příjemce. 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúpiné údaje nebo nebude obsahovat 
požadované doklady, je objednatel oprávněn takovou fakturu do data její splatnosti vrátit 
zhotoviteli. Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle odst. 5. tohoto článku smlouvy 
ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 

7. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. 

8. Zaplacením ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na účet 
zhotovitele. 

9. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, pokyny výrobce mycí linky a podmínky servisní 
dokumentace dané výrobcem mycí linky. Po provedení servisních a opravárenských úkonů 
je povinen zhotovitel mycí linku vždy uvést do stavu, aby splňovala podmínky technické 
způsobilosti k provozu a účelu pro níž je určena. 

2. Zhotovitel není oprávněn provádět dílo mimo rozsah díla stanovený objednávkou bez 
předchozího souhlasu pověřené osoby. Vznikne-li v průběhu provádění díla resp. pinění 
potřeba dodatečných úkonů (tj. takových, které nebyly specifikované ve zhotoviteli 
doručené objednávce) na základě zjištění zhotovitele, je zhotovitel povinen o této 
skutečnosti neprodleně informovat pověřenou osobu a započaté práce na pinění díla přerušit. 
V této informaci je zhotovitel povinen současně uvést soupis předpokládaných změn, které 
by nastaly při provádění díla, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu dodatečných 
úkonů na termín pinění. V dokončení započatého díla bude zhotovitel pokračovat až po 
písemné výzvě objednatele. 

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost pro zhotovení díla. 
4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se týkají 

této smlouvy a jejího pinění a o informacích získaných v souvislosti s piněním této 

5 (celkem 9) 



smlouvy. Zhotovitel se výslovně zavazuje nevyužít těchto informací ve svůj prospěch ani
ve prospěch jiné osoby, ani tyto informace třetím osobám nezpřístupnit bez předchozího
výslovného písemného souhlasu objednatele. V tom smyslu je zhotovitel povinen poučit
i své zaměstnance a jiné osoby pro zhotovitele činné a informovat je o povinnostech z toho
pro ně vyplývajících. Obecná ustanovení právních předpisů o obchodním tajemství
a povinnosti zachovávat mlčenlivost nejsou tímto ustanovením dotčena.

5. Plnění díla bude probíhat ve vojenském (střeženém) objektu se zvláštním režimem.
Objednatel je povinen poučit pracovníky zhotovitele, kteří budou pinit dílo o podmínkách
vstupu do objektu kupujícího a o pohybu na vyhrazeném místě. Zhotovitel se zavazuje, že
tyto podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení těchto podmínek může být
důvodem k vystavení zákazu vstupu do objektu objednatele pro pracovníky zhotovitele,
popř. zákazu vjezdu pro dopravní prostředky. Tím není dotčena povinnost zhotovitele
spinit dílo ve lhůtách dle čl. II. odst. 5. této smlouvy.

VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla (řádně a včas) ve lhůtě dle čl. II. odst. 5 této
smlouvy (resp. v termínu prodlouženém v souladu s touto smlouvou), zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 600,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s potvrzením objednávky ve lhůtě dle čl. II. odst. 4 této
smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý započatý
den prodlení.

3. V případě porušení kterékoliv z povinností zhotovitele uvedených čl. V. odst. 4 této
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas pinění a zhotoviteli prvním
dnem následujícím po marném uplynutí doby k zaplacení faktury. Smluvní pokuty a úroky
z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení o jejich vymáhání. Právo na
fakturování a vymáhání smluvních pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou
zdržení proveditelné platby zavinil peněžní ústav.

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtované, resp. uhrazené smluvní pokuty a rovněž není
dotčeno řádně pinit povinnosti vyplývající z této smlouvy.

VII.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba začíná běžet ode dne
přejímky každého dílčího díla a činí u provedených prací 6 měsíců a u dopiněných
náhradních dílů 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu od vzniku reklamované a uznané
vady po její odstranění.

2. Objednatel je povinen u zhotovitele uplatnit zjištěné vady (reklamace) bez zbytečného
odkladu poté, co je zjistil. Zhotovitel je povinen doručit své písemné vyjádření k reklamaci
do 3 pracovních dnů od jejího doručení. Pokud během tohoto termínu nebude objednateli

6 (celkem 9)



doručeno písemné vyjádření zhotovitele k reklamované vadě, platí, že zhotovitel uznává
reklamaci v piném rozsahu.

3. Zhotovitel je povinen zahájit provádění odstraňování závad v nejkratším možném termínu,
nejpozději však do 2 (dvou) pracovních dní od nahlášení a bezplatně odstranit reklamované
vady, které uznal nebo ke kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 5
dnů ode dne zahájení opravy. V tomto odstavci uvedené lhůty lze z objektivních důvodů na
návrh zhotovitele prodloužit. Vady je oprávněn uplatnit ředitel Agentury služeb nebo jím
písemně pověřená osoba, a to telefonicky v servisním centru zhotovitele nebo vypiněním
tiskopisu „Reklamační protokol" a jeho odesláním (poštou, emailem, faxem) dle kontaktních
údajů zhotovitele. Místem pinění z hlediska závad a reklamací (záručních i nezáručních) je
místo instalace portálové strojní mycí linky na adrese Generála Píky 1, Areál garáží
Agentury služeb, Praha 6 - Dejvice.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

VIII.
Zvláštní ujednání

1. Vlastnické právo k náhradním dílům, spotřebnímu a provoznímu materiálu budou-li v rámci
provádění díla montovány resp. dopiněny do mycí linky, přechází ze zhotovitele na
objednatele dnem provedení přejímky uvedeným v přejímacím protokolu.

2. Zhotovitel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti třetí
osobě u Generali Pojišťovny, a.s. do výše 1 000 000,- Kč. Toto pojištění musí krýt provozní
činnost vykonávanou v souvislosti s touto smlouvou, a to po celou dobu trvání smluvního
vztahu založeného touto smlouvou. Zhotovitel je povinen na vyzvání pověřené osoby
předložit pojistnou smlouvu (resp. veškeré pojistné smlouvy) dle tohoto odstavce nejpozději
do 5 dnů od doručení takové výzvy.

4. Smluvní strany jsou si povinny navzájem sdělit bez zbytečného odkladu veškeré změny,
týkající se např. změn identifikačních údajů nebo kontaktních údajů včetně jejich vstupu do
likvidace, insolvence a jejich nástupnictví apod.

5. Objednatel zveřejní uzavřenou smlouvu v Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva
obrany.

6. Zhotovitel je povinen provádět na vlastní náklady ekologickou likvidaci demontovaných
náhradních dílů.

7. Objednatel nenese žádné právní důsledky a náklady spojené s jakoukoliv osobní (včetně
ohrožení zdraví a úmrtí osob) a majetkovou újmou osob, prostřednictvím kterých zhotovitel
zajišťuje pinění povinností dle této smlouvy. V případě poškození jakékoli části mycí linky
případně vozidel, které byly poškozeny činností mycí linky majících za následek vznik
škody objednateli, jdou veškeré náklady na uvedeni v původní stav k tíži zhotovitele.
Zhotovitel odpovídá též za veškerou vzniklou škodu v případě, že nebude možné uvedení
mycí linky nebo poškozených vozidel do původního stavu.

8. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence

7 (celkem 9)



uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné
doručení též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na doručení
druhé smluvní straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet
následujícího dne po uplynutí třetího ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v důsledku porušení
povinnosti stanovené touto smlouvou, případně v důsledku jednání v rozporu s touto
smlouvou. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že škodu nezavinil.

IX.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Účastníci smlouvy se dohodli, že podstatným porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1
OZ se rozumí též:

a/ prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu (resp. v termínu prodlouženém v souladu
s touto smlouvou) dle čl. II. odst. 5 této smlouvy o více než 10 kalendářních dnů,

b/ prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle čl. VII. odst. 3 této
smlouvy více než 10 kalendářních dnů,

c/ opakované prodlení (3 a více krát) zhotovitele s předáním díla v termínu (resp. v termínu
prodlouženém v souladu s touto smlouvou) dle čl. II. odst. 5 této smlouvy,

d/ porušení povinnosti zhotovitele stanovení v čl. VIII. odst. 3 této smlouvy.

Z těchto důvodů (písm. a) a písm. b) ), lze odstoupit v každém jednotlivém případě i jen
od jednotlivé písemné objednávky. Každý z těchto důvodů (písm. a) a písm. b) ) je však
rovněž důvodem k odstoupení objednatele od celé smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě tří měsíců. Výpovědní
doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení
výpovědi zhotoviteli.

4. Zánik závazků z této smlouvy nastává rovněž v případě, že dojde k (zániku) ukončení
související kupní smlouvy.

X.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, i ty, které nejsou přímo v ní upraveny, se
řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se
nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

8 (celkem 9)



4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 Cena za 1 hod. práce a ceny za chemicko—technologické nápině a mycí kartáče,
počet listů: 1

9 (celkem 9)



Příloha Č. 1 smlouvy Č. 175610197 o provádění servisu 

Cena za 1 hod. práce a ceny za chemicko-technologických nápině 
a mycí kartáče 

A 
Cena za 1 hod. servisních prací mechanika spojených s údržbou a opravou mycí linky 

Tammermatic T700 

Upřesnění ceny 
Cena za 1 hod. práce 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením 
údržby a opravy mycí linky, tj. i včetně dopravy pracovníka 
a materiálu a provedení tzv. defektace případné závady se 
stanovením potřeby náhradních dílů, práce k provedení 
opravy a stanovení předběžné ceny díla. Cena nezahrnuje 
ceny za náhradní díly a chemicko-technologické nápině. 

390,00 Kč 81,90 Kč 471,90 Kč 

B 
Mycí prostředky (šampony, pěny) schválené pro použití u nabízené Strojní portálové mycí linky 

Tammermatic T700 

P. č. Název produktu Účel produktu 
Velikost 
balení 

Cena za 1 litr mycích prostředků 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH 

1 
Dr. Stbcker 
Schaum 

Aktivní pěna pro 
předmytí 

25 litrů 44,00 Kč 9,24 Kč 53,24 Kč 

2 
Dr. Stbcker 
Schaum 

Šampón pro 
kartáčové mytí 

25 litrů 41,00 Kč 8,61 Kč 49,61 Kč 

C Vosky - schválené pro použití Strojní portálové mycí linky Tammermatic T700 

P. č. Název produktu Účel produktu 
Velikost 
balení 

Cena za 1 litr mycích prostředků 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH 

1 
Dr. Stbcker 
Trockner 

Sušící vosk pro 
podporu sušení 

25 litrů 67,00 Kč 14,07 Kč 81,07 Kč 

2 
Dr. Stbcker 
konserviever Wax 

Konzervační vosk 25 litrů 80,00 Kč 16,80 Kč 96,80 Kč 

D 
Silonové mycí kartáče - schválené pro použití u nabízené Strojní portálové mycí linky 

Tammermatic T700 

P. č. 
Požadovaný 

produkt 

Název (Typ) 
produktu 

Provedení 
(materiál) 

Cena za 1 ks mycího kartáče 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH 

1 
,,, 

Boční mycí kartac 8 
7 segmentů 
silonových kartáčů 

silonové 
mycí kartáče 

000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč 

2 Vrchní kartáč 
7 segmentů 
silonových kartáčů 

silonové 
mycí kartáče 

8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč 

3 
Diskový kartáč na 
kola 

silonový kartáč pro 
mytí kol 

silonové 
mycí  kartáče 

500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 



Příloha č. 1 smlouvy Č. 175610197 o provádění servisu 

Cena za 1 hod. práce a ceny chemicko-technologických nápiní 
a mycích kartáčů 

A 
Cena za 1 hod. servisních prací mechanika spojených s údržbou a opravou mycí linky 

Tammermatic T700 

Upřesnění ceny 
Cena za 1 hod. práce 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením 
údržby a opravy mycí linky, tj. i včetně dopravy pracovníka 
a materiálu a provedení tzv. defektace případné závady se 

, 
stanovením potřeby náhradních dílů, práce k provedeni 
opravy a stanovení předběžné ceny díla. Cena nezahrnuje 
ceny za náhradní díly a chemicko-technologické nápině. 

390,00 Kč 81,90 Kč 471,90 Kč 

B 
Mycí prostředky (šampony, pěny) schválené pro použití u nabízené Strojní portálové mycí linky 

Tammermatic T700 

P. č. Název produktu Účel produktu 
Velikost 
balení 

Cena za 1 litr mycích prostředků 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH 

1 
Dr. Stbcker 
Schaum 

Aktivní pěna pro 
předmytí 

25 litrů 44,00 Kč 9,24 Kč 53,24 Kč 

2 
Dr. Stiicker 
Schaum 

Šampón pro 
kartáčové mytí 

25 litrů 41,00 Kč 8,61 Kč 49,61 Kč 

C Vosky - schválené pro použití Strojní portálové mycí linky Tammermatic T700 

P. č. Název produktu Účel produktu 
Velikost 
balení 

Cena za 1 litr mycích prostředků 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH 

1 
Dr. Stbcker 
Trockner 

Sušící vosk pro 
podporu sušení 

25 litrů 67,00 Kč 14,07 Kč 81,07 Kč 

2 
Dr. Stikker 
konserviever Wax 

Konzervační vosk 25 litrů 80,00 Kč 16,80 Kč 96,80 Kč 

D 
Silonové mycí kartáče - schválené pro použití u nabízené Strojní portálové mycí linky 

Tammermatic T700 

P. č. 
Požadovaný 

produkt 
Název (Typ) 
produktu 

Provedení 
(materiál) 

Cena za 1 ks mycího kartáče 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH 

1 
,,, 

Boční mycí kartac ,,. 
7 segmentů 
silonových kartáčů 

silonové 
mycí kartáče 

8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč 

2 Vrchní kartáč „ 
7 segmentů 
silonových kartáčů 

silonové 
mycí kartáče 

8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč 

3 
Diskový kartáč na 
kola 

silonový kartáč pro 
mytí kol 

silonové 
mycí kartá

če1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 


